様式第１号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

朝日町ホームページバナー広告掲載申込書

朝日町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申込者　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　朝日町ホームページに広告を掲載したいので、下記のとおり申し込みます。

　なお、申込みにあたっては、朝日町広告掲載要綱及び朝日町広告掲載基準を遵守することを約束します。

記

１　広告内容

（１）掲載希望期間（掲載期間：　　　ヶ月）※最大１２ヶ月

　　　　　　　　年　　　月　　　日　～　　　　年　　　月　　　日

（２）広告掲載料（月額5,000円：消費税及び地方消費税を含む。）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（３）バナー広告の名称及び内容

（４）リンク先ホームページのＵＲＬ

２　連絡先

（1） 担当者氏名

（2） 住所

（3） 電話番号及びＦＡＸ番号
　　　　　ＴＥＬ　　　　（　　　）　　　　　ＦＡＸ　　　　（　　　）
３　添付書類

（1） 電子データによる掲載広告原稿

（２）リンク先ホームページ画像